**E**t inclinabit p̄dictū calicē (ex hoc ē in hoc) q̄ p̄ illū calicē et bonis bona et malis mala propinat (verūtamē fundus calicis i quo sūt feces nō est euacuatus) q̄ semper remanet in deo virtus ad puniendū peccatores. et q̄ semp̄ p̄petuo puniētur. vnde seq̄tur (bibent om̄es peccatores terre) scilicet illā penā in eternū.

**V**ox xp̄i est in membris suis. **E**go autē in mēbris meis gaudebo quādiu seculū erit (et cātabo deo) illoꝝ qui penitentiā agentes quotidie vicia sup̄plātant.

**P**salmus. lxxv. in quo commendatur  
deus ex multis bonis que confert.

Vox ecclesie olim ante q̄ illuminaret crux mundū ante q̄ videretur dominus in terra.

**N**otus erat in iudea deus <sup>cui legē dederat</sup> atq̄ p̄phas. nō sic erat i alijs terris vbi nō vigeat verus dei cultus / nec sciētia legis et p̄phaz (et i israel magnū nomē eius) qm̄ solus ille p̄p̄tus vnū verū deū adorabat. **F**actus ē in pace locus eius .i. in animo hūili et q̄ cito q̄ aduersus mā data dñi contraria volūate nō litigat. qui seq̄tur iussa dominātis et ad om̄e p̄ceptū diuinū suū flectit arbitriū (et habitatio eius i syō) id ē in aīa q̄ deū sincera mēte speculatur. **S**ibi .s. vbi dñs pacis habitare dignatur pereūt om̄ia inimica pacis. vñ (ofregit) hic p̄ parte et in futuro totaliter (potētiās) quibz diabolus fideles impugnat / ofregit quidē (arcū) dolositatis hereticoz (scutū) increduloꝝ iudeoz (gladiū) tiranoꝝ (bellū) vicioꝝ. vbi enī actor pacis venit oīa ista fugiūt. Tu q̄ ofregisti potētiās / es **I**lluminās fideles tuos) coꝛm̄icōe sūmi boni (a mōtibz eternis) .i. p̄ ap̄los tuos qui

montes eterni dicuntur quia eterna et incommutabili sublimitate consistunt (mirabiliter) quia predicacione sua exemplis roborabant et miraculis confirmabant (turbati sunt omnes insipientes corde). scilicet pharisei et seculi sapientes audientes noua precepta annuciari et recedentes a vero lumine tenebrosa mundi desideria sunt secuti. **Q**uid autem hiis insipientibus corde contigerit subiungit dicens. Dormierunt somnum suum mortis et nichil inuenerunt (omnes viri diuitiarum) cuiusmodi sunt qui pecuniis captiua mente deseruiunt (in manibus suis) siue in perditione sua sicut euigilans a somno nichil inuenit quod se habere putabat.

**I**nexcusabiles proha ostendit illos incredulos dicens. **A**b increpacione tua deus iacob) cum increpares eos per te et per predicatorum tuorum (dormitauerunt) sancta monita tua negligenter audientes / et ideo merito culpabiles redduntur / isti autem sunt (qui ascenderunt equos) id est qui in superbia crescentes quasi equos currentibus mundi istius illecebras peruagantur. **T**u deus) qui hoc fecisti (terribilis es) futurus impijs in iudicio / quando in gloria maiestatis tue ueniens superbos addixeris et humilibus corde perpetua contuleris dignitate (et quis resistet tibi) id est nullus utique (ex tunc) apparebit (ira tua) quia nichil ulterius pro paciencia dissimulabis. **D**e celo) id est de summitate potentie (descendet iudicium) tanquam fortissima certa que manijaculum designatum (terra) id est terreni homines qui diuine sententiae auctoritate danandi sunt (tremet) cum audierint ite in igne eternum (et quiescent) cum in perpetua danacione recipiuntur / sed quies ista sine requie est quia quiescet a malis operibus sed in supplicio non quiescut quippe quia eterna flamma cruciandi sunt. **Q**uoniam erit hoc. **C**um exurgeret in iudicio deus) tunc terra. id est terreni homines peccatores tremet / exurget autem.